南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 24 號

日期： 2015年  02 月 03 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：轉發南加州海華體育季暨美國華人運動大會比賽競賽規程簡則、「優勝現

金獎」獎勵辦法及報名表。

說明：

一、美國中華體育聯誼會主辦、本會協辦的南加州海華體育季暨美國華人運動

大會，訂於 4/25/2015(星期六)，在核桃市聖安東尼學院Mt. San Antonio College,  1100

North Grand Ave.  Walnut,  CA  91789-1399舉行。報名日期訂為4/7（星期二）下午五

時截止。敬請各校提早準備，多多參與、支持這個運動會。

二、自 2015年起，獲加州 SHOE CITY 贊助，特設 50公尺及 100 公尺賽跑「優勝

現金獎」，以提高華人運動興趣及參賽意願。

三、競賽規程簡則，「優勝現金獎」 獎勵辦法及報名有關事項，請參看附件。

會 長：孫相治   敬上        714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

附件：

1. 競賽規程簡則

2. 「優勝現金獎」 獎勵辦法

3. 報名單

4. 報名單範例

http://www.scccs.net/